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CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 19.8.  do 2.9.2008

Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      3 923    
	-1,14
	      4 094    
	-2,04

	PŠENICE krmná
	      3 127    
	-0,76
	      3 165    
	-1,28

	JEČMEN sladovnický
	      4 520    
	-5,41
	      4 639    
	-5,55

	JEČMEN krmný
	      3 044    
	-2,25
	      3 078    
	-2,71

	ŽITO
	      3 542    
	-0,09
	      3 677    
	-2,21

	KUKUŘICE
	      3 727    
	-3,68
	      3 818    
	-6,25

	HRÁCH krmný
	      4 150    
	1,33
	      4 323    
	3,03

	ŘEPKA olejná
	      8 658    
	2,84
	      8 844    
	1,52


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Letošní sklizeň byla z valné části ukončena. Je možno ji považovat za úspěšnou. Ceny  zemědělských komodit se však vyznačují stálým poklesem, který se projevuje proti minulému zjištěnému období mírněji. Například u potravinářské pšenice je ve výši 85,- Kč, krmné pšenice 40,- Kč/t, krmného ječmene  85,- Kč/t. a u potravinářského žita 82,- Kč/t.

Vyšší pokles cen je zaznamenán u sladovnického ječmene a to o 272,- Kč/t. a  u kukuřice 254,- Kč/t. 

Naproti tomu dochází ke vzrůstu ceny u krmného hrachu 127,- Kč/t a především u řepky olejné o 239,- Kč/t.
Zemědělské komodity je možno nabídnout prostřednictvím naší:

Elektronická aukce komodit na svých WEB stránkách: www.e-pbb.cz, je součástí PBB.

Realizace komodit touto formou je možná prostřednictvím dohodců a makléřů PBB podle seznamu na WEB stránkách: www. PBB.cz.

Příští seance PBB se koná dne 16.9.2008  v 10,30 hod.,

na Kotlářské ulici č. 53, v místnosti ZA Mze č.101, Brno. 

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@pbb.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 725785086
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